"0.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA
ESTADO DA BAHIA - BRASIL

LEI MUNICIPAL N° 1.699 DE 07 DE MAIO DE 2003.

Altera a redação da Lei n° 831, de 22 de
maio de 1969.

Autoria: Câmara Municipal de Valença

• O PREFEITO MUNICIPAL DE VALENÇA, Estado da Bahia:
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica alterado o Art, 17, da Lei nO831, de 22 de maio de 1969, que
"Dá denominação a diversos logradouros públicos" que passará a ter a seguinte redação:
"Passará, doravante, a chamar-se VEREADOR NONITO PEREIRA TAVARES, a Rua Pará,
mais precisamente a transversal da Rua Vereador Antonio Souza, na sede deste Município".

Art. 2° - A Prefeitura Municipal de Valença, através do Poder Executivo,
providenciará a colocação da placa alusiva à denominação e avisará a família homenageada.

Art. 3° - As despesas decorrentes desta Lei serão cobertas com verbas
próprias existentes no orçamento deste Município.

•'
" ~

Art. 4° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrario .

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VALENÇA, em 04 de abril de
2003.

RO JOSÉ A ELO DE QUEIR
"PREF=EITO MUNICIPAL

i".i::I~~--r",v, General Labatut, SIN - Cenln> - CEP _ - FAX - (75) 641- 3311 • C.N.P.J. 142358!191OOO1.36. E-mBil:prrm'i»~h.combr •
Valonçs - Bahia

1
08lO51D3
YRS

- ---..,.

	00000001